
許可を受けたもの

福岡市中央区港2-14-4-1
　㈱総合住建　㈹山﨑祥生
荒尾市東屋形1-9-1
　㈲エトワール不動産　㈹鐘ヶ江悦子
高松市鍛冶屋町7-12
　穴吹興産㈱　㈹穴吹忠嗣
福岡市西区大字飯氏879-1
　㈲日本測量開発　㈹藤原平
大阪市中央区道修町3-6-1
　㈱モリタホールディングス
　　㈹尾形和美
北九州市八幡東区中尾1-12-5　東泰次
福岡市博多区相生町3-41　高田正徳
苅田町与原2-11-13
　高城直紀
宗像市田熊5-19-21
　元満廣孝
大野城市曙町2-2-1
　大野城市長　井本宗司
篠栗町大字津波黒608
　城戸雄司
筑紫野市塔原西1-8-8
　萩尾正
朝倉市一木59-4
　㈱甘木自動車学校　㈹木村康人
北九州市八幡西区則松4-6-15
　 ㈱ミカワ　㈹吉岡暁三
宇美町障子岳3-1-31
　豊島急送㈱　㈹豊島哲
東京都千代田区二番町4-5
　㈱セブン・フィナンシャルサービス
　　代用者　水落辰也

許可年月日

19.02.04

19.02.05

19.01.29

19.02.06

19.02.12

19.01.30

19.02.05

19.02.07

19.02.12

19.02.13

19.02.12

19.02.04

19.02.13

19.02.13

開発地域に含まれる地域の名称

糸島市神在字横畠430,435-5,442-2,429の一部

大牟田市字久福木字雁ノ尾242-1他23筆,
　　大字久福木万橋665-2他4筆,市道,水路の一部
那珂川市中原5-98-1,98-2,104-1,2,90,89

糸島市志摩井田原字西牟田
　　　　　　　　　1713-1,4,1714-1,6,9,10
粕屋町大字柚須字唐臼132-1,133-6

宗像市光岡字五反田542-1,2,3

苅田町大字与原中尾
　　816-1,817-5,839-2,3,840-4,842
宗像市大井1021外

大野城市御笠川1-7-1

篠栗町大字津波黒字森元173-1,2

筑紫野市杉塚1-1-1

筑紫野市筑紫
　　　　87-1外25筆,および里道,水路の一部

宇美町大字井野ハスハ282外

宗像市東郷3-1142-1,3,12,13

用地面積
(㎡)
3,808

12,324

1,801

3,224

3,623

3,446

1,780

3,650

2,075

1,277

1,907

27,188

7,395

1,887

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

戸建住宅10区画

戸建住宅20区画

共同分譲住宅

戸建住宅（分譲）11区画

事務所、作業所

長屋住宅

コンビニエンスストア

戸建住宅（専用）13区画

保育所（大野北保育所新築移転）

長屋住宅

貸事務所(倉庫付）

自動車学校、関連施設

倉庫業を含む倉庫、事務所

コンビニエンスストア


