※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (㎡)	予定建築物の用途
19.02.04	福岡市中央区港2-14-4-1 (株総合住建 代山﨑祥生	糸島市神在字横畠430,435-5,442-2,429の一部	3,808	戸建住宅10区画
19.02.05	荒尾市東屋形1-9-1 (制エトワール不動産) (代鐘ヶ江悦子	大牟田市字久福木字雁ノ尾242-1他23筆, 大字久福木万橋665-2他4筆,市道,水路の一部	12,324	戸建住宅20区画
19.01.29	高松市鍛冶屋町7-12 穴吹興産㈱(代穴吹忠嗣	那珂川市中原5-98-1,98-2,104-1,2,90,89	1,801	共同分譲住宅
19.02.06	福岡市西区大字飯氏879-1 衛日本測量開発 代藤原平	糸島市志摩井田原字西牟田 1713-1,4,1714-1,6,9,10	3,224	戸建住宅 (分譲) 11区画
19.02.12	大阪市中央区道修町3-6-1 ㈱モリタホールディングス (代尾形和美	粕屋町大字柚須字唐臼132-1,133-6	3,623	事務所、作業所
19.01.30	北九州市八幡東区中尾1-12-5 東泰次 福岡市博多区相生町3-41 高田正徳	宗像市光岡字五反田542-1,2,3	3,446	長屋住宅
19.02.05	苅田町与原2-11-13 高城直紀	苅田町大字与原中尾 816-1,817-5,839-2,3,840-4,842	1,780	コンビニエンスストア
19.02.07	宗像市田熊5-19-21 元満廣孝	宗像市大井1021外	3,650	戸建住宅 (専用) 13区画
19.02.12	大野城市曙町2-2-1 大野城市長 井本宗司	大野城市御笠川1-7-1	2,075	保育所 (大野北保育所新築移転)
19.02.13	篠栗町大字津波黒608 城戸雄司	篠栗町大字津波黒字森元173-1,2	1,277	長屋住宅
19.02.12	筑紫野市塔原西1-8-8 萩尾正	筑紫野市杉塚1-1-1	1,907	貸事務所(倉庫付)
19.02.04	朝倉市一木59-4 (総甘木自動車学校 代木村康人 北九州市八幡西区則松4-6-15 (株)ミカワ 代吉岡暁三	筑紫野市筑紫 87-1外25筆,および里道,水路の一部	27,188	自動車学校、関連施設
19.02.13	宇美町障子岳3-1-31 豊島急送㈱ (代豊島哲	宇美町大字井野ハスハ282外	7,395	倉庫業を含む倉庫、事務所
19.02.13	東京都千代田区二番町4-5 (株)セブン・フィナンシャルサービス 代用者 水落辰也	宗像市東郷3-1142-1,3,12,13	1,887	コンビニエンスストア